

ÅRSREDOVISNING

för

Torbjörn Wistrand AB

Org.nr. 556640-7697

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carin Wistrand, Styrelseledamot
2023-04-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver värdepappersförvaltning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamns kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	211	1 009	1 184
Resultat efter finansiella poster	1 204	6 292	1 247	678
Soliditet (%)	70	90	93	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten har flyttats till ett annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 409 634	5 480 458	8 010 092
Utdelning på extra bolagsstämma			-7 800 000	0	-7 800 000
Balanseras i ny räkning			5 480 458	-5 480 458	0
Årets resultat				1 385 252	1 385 252
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>90 092</u>	<u>1 385 252</u>	<u>1 595 344</u>

Torbjörn Wistrand AB

Org.nr. 556640-7697

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	90 092
Årets resultat	<u>1 385 252</u>
	1 475 344

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>475 344</u>
	1 475 344

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	210 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>210 749</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 365	-105 313
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-176 336</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-37 365</u>	<u>-281 649</u>
Rörelseresultat		-37 365	-70 900
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 270 776	2 354 418
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 008 967
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 289	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-37 250</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1 241 815</u>	<u>6 363 385</u>
Resultat efter finansiella poster		1 204 450	6 292 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>215 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>215 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 419 450	6 292 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 198	-812 027
Årets resultat		<u>1 385 252</u>	<u>5 480 458</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	3	834 900	834 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	562 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 397 650</u>	<u>834 900</u>
Summa anläggningstillgångar		1 397 650	834 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		703 832	3 650 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>703 832</u>	<u>3 650 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		786 986	5 052 490
Summa kassa och bank		<u>786 986</u>	<u>5 052 490</u>
Summa omsättningstillgångar		1 490 818	8 702 490
SUMMA TILLGÅNGAR		2 888 468	9 537 390

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 092	2 409 634
Årets resultat		1 385 252	5 480 458
Summa fritt eget kapital		<u>1 475 344</u>	<u>7 890 092</u>
Summa eget kapital		1 595 344	8 010 092
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		549 000	764 000
Summa obeskattade reserver		<u>549 000</u>	<u>764 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		686 847	703 021
Övriga skulder		30 277	30 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>744 124</u>	<u>763 298</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 888 468	9 537 390

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Frisk på Österlen AB	428	834 900
	556771-8613 Simrishamn	8,55%	834 900
			<hr/>
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Frisk på Österlen AB	512 859	8 897
	Frisk på Österlen AB		
	Ingående anskaffningsvärde	834 900	834 900
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<hr/>	<hr/>
	Utgående redovisat värde	834 900	834 900

Torbjörn Wistrand AB

Org.nr. 556640-7697

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	2 608 218
	Inköp	600 000	1 905 099
	Försäljningar	0	-4 513 317
	Utgående anskaffningsvärden	600 000	0
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-37 250	0
	Utgående nedskrivningar	-37 250	0
	Redovisat värde	562 750	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Simrishamn

Carin Wistrand

Carin Wistrand

Verkställande direktör

2023-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 april 2023.

Caroline Norrsand

Caroline Norrsand

Auktoriserad revisor


